航道通 月AA
口

西航道告[2018J 11号

广东省西江航道事务中,心关于德庆西江大桥

桥区航道恢复原通航方案的通告

各有关单位:

西江界首至肇庆航道扩能升级工程德庆西江大桥防撞处理工

程已完工,相关助航标志已按设计配布,桥区航道拟恢复原通航

方案,现将相关情况通告如下:

一、通航方案

德庆西江大桥防撞处理工程施工期间,桥区航道通航方案进

行了调整(即封闭上航孔,启用上航孔左侧桥孔作为临时上航孔)。

现防撞处理工程已完成,桥区航道已具备恢复原通航方案的条件,

拟重新启用上航孔,关问临时上航孔。

二、航标变动情况

(一)撤销临时上航孔下游面增设的桥涵标、桥柱灯。原上

航孔桥涵标、桥柱灯恢复启用。

-i

(二)撤销桥梁增设的乙类警示标志及上下游的警示标牌。

(三)施工平台已拆除,设置于平台的4座临时灯桩已撤销。

(四)撤销设置于桥区上下游的8座临时施工助航浮标。另

设置4座桥区助航浮标(桥梁上下游各2座) ,左岸侧为白色灯

艇,灯质单闪绿光,周期4秒( O. 5+ 3. 5 ) ;右岸侧为红色灯艇,

灯质单闪红光,周期4秒( O. 5+ 3.5 )。

(五)防撞墩迎船面各设置1座甲类警示主标志(红白相问

条纹,共4座) ;上部设置1座侧面灯桩(共4座) ,左岸侧白

色灯桩,灯质双闪绿光,周期6秒( O. 5+0. 5+0. 5+4.门,右岸

侧红色灯桩,灯质双闪红光,周期6秒( O. 5+0. 5+0. 5+4. 5) ,
灯光定向设置(上游设置的侧面灯桩灯光向上,下游设置的侧面

灯桩灯光向下)。

三、通航方案恢复及航标启用时间

桥区航道通航方案自2018年6月19日起恢复实行,施工期

临时助航标志撤销,桥区助航标志同时启用。

公开方式:主动公开

门,
中